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verilmiştir. Üniversitemiz amaç ve hedeflerini bu odak çerçevesinde oluşturarak bundan 

sonraki çalışmalarında bu karar doğrultusunda hareket edecektir. 

4.2. Başarı Bölgesi Tercihi 

Afyon Kocatepe Üniversitesinin orta ve uzun vadeli stratejisi, uluslararası süreçleri 

aktif bir şekilde takip eden “bölgesel kalkınma odaklı” üniversite olma hedeflidir. Bunun için 

güçlü akademik ve teknik altyapısını kullanarak hızla lisansüstü çalışmalara odaklanmak, 

bölgenin ihtiyaç duyduğu öncelikler konusunda projeler üreterek kendine özgü bir başarı 

bölgesi kimliğine sahip olmayı arzu etmektedir.  Üniversitenin yer aldığı şehrin stratejik 

konumu, bölgeler arası bağlantı noktası olarak varlığı, kampüslerinin zenginliği ve yaygınlığı, 

kent paydaşlarıyla olan yakın işbirliği ve ilişkileri, proje üretme konusundaki deneyimleri, 

kentin doğal, tarihi, kültürel ve sosyal altyapısı gibi unsurlar yapılacak olan çalışmaları 

doğrudan etkileyecektir. Afyonkarahisar ili tarım ve hayvancılık açısından bölgenin önde 

gelen şehirlerinden birisidir. Ancak ilgili alanda özellikli ürünler konusunda yeni çalışmalara 

ihtiyaç bulunmaktadır. Örneğin haşhaş, lavanta, pancar, süt ve süt ürünleri gibi birçok farklı 

kategoride yeni ürün ve hizmetlere ihtiyaç vardır. Bunun yanında Afyonkarahisar bölgesi 

farklı enerji imkanları konusunda da stratejik bir noktadadır. Özellikle jeotermal, güneş ve 

rüzgar enerjisi konusunda mevcut birçok işletme ve kamu kuruluşu faaliyet göstermektedir. 

Üniversite akademik birimlerinin bu konuda kamu-özel sektör işbirliği hareketine yönelik 

farklı birçok proje üretilebilecektir. Üniversitemizin özellikle mühendislik, turizm ve 

veterinerlik konusundaki alt yapısı ve akademik gücü, bölgenin ihtiyaçlarını karşılama 

açısından uygunluğunu göstermektedir. Üniversitemizin başarı bölgesi tercihinde öne çıkan 

başlıkları şu şekilde sıralayabiliriz: 

1. Mühendislik ve Teknoloji  

Maden ve Doğal Taşlar alanında Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü, 

Afyon MYO ve İscehisar MYO’da bulunan Doğal Yapı Taşları Teknolojisi programlarının 

doğaltaş sektöründe sahip oldukları öğretim elemanları, laboratuvar imkanları ve mezun 

mühendisler ve teknikerler kazandırmakla ulusal ve bölgesel kalkınmaya katkı sunmaktadır.  

 Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü sektöre birçok projede 

danışmanlık hizmeti vermiş ve konusunda uzman mühendisler ve akademisyenler 

kazandırarak jeotermal kaynaklar alanına katkı sağlamayı sürdürmektedir. 
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 Teknopark’ın varlığı ve hızla bölge ihtiyaçlarını karşılamaya dönük gelişim 

göstermesi, bunun yanında birden fazla ili kapsaması (Toplam 18 adet firmanın; %50’si 

yazılım, %11 elektrik-elektronik, %11 sağlık, %11 makine ekipman, %5 inşaat, %5 enerji, 

%5 veterinerlik, %2 diğer) ve yapılan BAP, TÜBİTAK, SAN-TEZ vb. projeleriyle 

mühendislik ve teknoloji alanlarında üniversitemiz ulusal ve bölgesel kalkınmaya katkı sunma 

potansiyeli taşımaktadır.  

2. Termal Turizm ve Gastronomi  

Turizm Fakültesi bünyesinde yer alan Turizm İşletmeciliği Bölümü ile Sosyal Bilimler 

Enstitüsü bünyesindeki Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans ve Doktora 

Programları termal turizm alanında üniversitemizin ilgili bölümleridir. Üniversitemiz 

Mühendislik Fakültesi bünyesinde yer alan Jeoloji Mühendisliği Bölümü ile birlikte termal 

turizm alanında bölgesel ve ulusal kalkınmaya katkı sağlama potansiyeline sahiptir. 

Turizm Fakültesi bünyesinde yer alan ulusal akreditasyona sahip Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü ile Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesindeki Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Ana Bilim Dalı Yüksek Lisans Programı gastronomi alanında üniversitemizin ilgili 

bölümleridir. Aynı zamanda gastronomi ile alakalı iki farklı meslek yüksekokulunda Aşçılık 

Programı bulunmaktadır. 

3. Gıda  

Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Lisans ve Lisansüstü programları, 

Gıda Kontrol Araştırma ve Uygulama Merkezi faal olarak araştırma faaliyetlerine devam 

etmektedir. Ayrıca üniversitemiz bünyesinde bulunan Veteriner Fakültesi, Gıda Hijyeni ve 

Teknolojisi Bölümü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Lisansüstü 

Programı, Veteriner Fakültesi Analiz Teşhis Laboratuvarı, Veteriner Fakültesi Eğitim 

Araştırma Çiftliği, Veteriner Fakültesi Süt ve Süt Ürünleri Ünitesi gibi hayvansal gıda üretimi 

konusunda destek verebilecek önemli potansiyele sahiptir. 

4. Hayvan Sağlığı ve Hayvancılık 

Üniversitemiz, hayvan sağlığı ve hayvancılık alanında Veteriner Fakültesi, Veteriner 

Fakültesi Eğitim Araştırma Çiftliği, Veteriner Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hayvan 

Hastanesi) Bayat, Emirdağ ve Şuhut Meslek Yüksek Okullarında Laborant ve Veteriner 

Sağlık Bölümü ile bölgesel ve ulusal kalkınmaya katkı sağlama potansiyeline sahiptir.  
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5. Eğitim-Öğretim 

 Üniversitemiz, uygulamaya dönük eğitim anlayışının varlığı (toplam öğrencilerin 

%11,8’i staj yapmaktadır ve bazı lisans programlarında 7+1 uygulaması bulunmaktadır), 

sosyal, teknik ve mesleki konularda bölgenin; araştırma ve temel işgücü ihtiyacına dönük 

fakülte ve yüksekokul altyapısının varlığı (örneğin turizm, pazarlama, formasyon eğitimi, 

maden, gıda, veterinerlik vb.), ön lisans ve lisans bölümlerinin çeşitliliği (eğitim, hukuk, 

sosyal bilimler, turizm, veterinerlik, mühendislik, konservatuvar, güzel sanatlar, spor vb.), 

öğrenci dağılımının ön lisans, lisans ve lisansüstü olarak çeşitliliği, öğrencilerin, 

akademisyenlerin ve ilgili kuruluşların eğitim, araştırma ve geliştirme imkânlarına yönelik 

laboratuvar alt yapısının varlığı (245 eğitim laboratuvarı, 62 araştırma laboratuvarı), öğretim 

üyesi sayısının ve unvanlarına göre dağılımının zenginliği, Erasmus, Mevlana, Farabi vb. 

değişim programlarının çeşitliliği, Sürekli Eğitim Merkezi aracılığıyla yetişkin eğitim 

faaliyetlerinde bulunulması ile bölgede eğitim alanında katkı potansiyeline sahiptir. 

6. Kültür, Sanat ve Spor 

 Devlet Konservatuvarı, Güzel Sanatlar Fakültesi ve Spor Bilimleri Fakültesi gibi 

birimlerinin ulusal ve uluslararası düzeydeki faaliyetleri ve kentin sosyal ve kültürel 

zenginliğine katkıları, elektronik ve basılı olarak zengin kütüphanecilik alt yapısı, bölgenin 

ihtiyaçlarına uygun kültürel, sosyal ve sportif alt yapı (Türkiye’nin en büyük müzik 

müzesinin varlığı, yarı olimpik yüzme havuzunun, spor merkezlerinin, merkezi kütüphanenin 

ve diğer fiziki imkanlar) ve kent merkezi ve çevresini dikkate alan ortak bilimsel ve sosyo-

kültürel etkinliklerin gerçekleştirilmesi ile üniversitemiz kültür, sanat ve spor alanlarında 

bölgenin kalkınmasına destek olma potansiyeline sahiptir. 

7. Diğer Alanlar 

 Ayrıca üniversitemiz yukarıda sayılan ve yönetimin öncelik verdiği alanların 

dışında aşağıda yer alan alanlarda da başarı bölgesi oluşturmayı hedeflemektedir: 

x Teknopark bünyesindeki firmalarla birlikte bölgenin ihtiyacına yönelik yazılım, 

patent, Know-how ve faydalı ürün ve modellerin gelişimine liderlik edilmesi, 

x Enerji üretimi, kullanımı ve alternatif enerji kaynaklarının etkin kullanımı 

konusunda yeni projeler oluşturulması, 
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x Disiplinlerarası çalışmanın teşvik edilerek bilimsel çalışmalarda farklı bakış 

açılarına yönelik zenginliğin kazandırılması, 

x Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinin topluma yönelik verdiği eğitim, 

kurs ve sertifika programlarının artırılması ve bölgenin kültürel dokusunu daha iyi yansıtacak 

araştırmalara öncülük edilmesi, 

x Toplumsal sorumluluk çerçevesinde çocuk, genç, kadın, engelli ve yetişkinlere 

yönelik farkındalık eğitimlerinin planlanması ve bölgedeki sivil toplum kuruluşları ile 

işbirliklerinin artırılması, 

x Üniversitede yapılan akademik ve sosyal faaliyetlerin ve etkinliklerin 

yaygınlaştırılması, 

x Üniversite genelinde tüm birimlerin web sayfalarının ve eğitim dokümanlarının 

Türkçe-İngilizce dönüşümünün ulaşılabilirliği konusunda altyapının sağlanması, 

x Türkçe-İngilizce dönüşümünün ulaşılabilirliği konusunda altyapının sağlanması. 

4.3. Değer Sunumu Tercihi 

 Afyon  Kocatepe Üniversitesi, konum tercihi ve başarı bölgesi tercihi bölümlerinde 

belirtildiği gibi bölgesel kalkınma odaklı üniversite olma hedefli bir konum tercihine sahiptir. 

Bu konum tercihi neticesinde hedeflediği başarı bölgesine ulaşabilmek için değer sunumu 

faktörlerine ilişkin uygulanması öngörülen faaliyetler Tablo 49’da gösterilmiştir. 

  


